PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

A COMISSÃO ELEITORAL MUNICIPAL TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

DEFERIDAS DOS CANDIDATOS DO PROCESSO ELETIVO PARA DIRETOR(A) ESCOLAR DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE PINHEIROS – ES, E ABRINDO PRAZO DE 24 (VINTE E QUATRO)

HORAS PARA RECURSO DAS INCRIÇÕES INDEFERIDAS, DE ACORDO COM O DECRETO Nº

2.908/2023 ABAIXO RELACIONADOS

NOME DA ESCOLA

 Candidato (A)

Situação

EMEF Dr. Emir de  Macedo Gomes

 Janete Silveira Rosário

Deferida

EMEF Juracy Cardoso Viana

 Cristiane Valéria Manzoli Parteli da Silva

Deferida

EMEF Vila Nova

 Mª Alice Zanoni Brito

Deferida

EMEIEF Augusto Ruschi

 Idne Oliveira Pin to

Deferida

EMEF São José do Jundiá

 Osvaneide Moreira de Assis

Deferida

EMPEIEF Brunelli

 Vanilde Moraes de Lima

 Simone de Souza Camporezi

Deferida

Indeferida Art. 18 Inciso I e III

EMEIEFTI Florindo Manzoli

 Romulo dos Santos Pinheiro

Indeferido Art. 18 Inciso I

EMEFTI José Pinheiro

 Anna Pala de Souza Moreira

Deferida

EMEF Governador Carlos Lindenberg

 Elen Patricia de Sá Santos Silva

 Ailton Balbino de Souza

Deferida

Indeferido Art. 18 Inciso III

CMEI Jaqueline Pinheiro Jantorno/Antonio Akisaski

 Milton Ribeiro da Silva

 Nilson Pereira

Deferido

Indeferido Art. 18 Inciso III

CME Carrossel/PEM Antonio Alves Fernandes

 Erica Silva Campos

Deferida

CMEI Alcyone Fonseca Brasil Oliveira

 Wanesia Glaucia Fabris Favaro

Deferida

CMEI Casinha Feliz

 Mª Selma Aguiar Ferreira

Deferira

CMEI Doce Lar

 Aline Oliveira Lima

Deferida

Pinheiros – ES, 08 de novembro de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL MUNICIPAL